
Uchwała Nr 103/ORL/IX/2024 
Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie 

z dnia 25 września 2024 r. 
 

w sprawie przekazania kwoty dla Fundacji Lekarze Lekarzom 

Na podstawie art. 25 pkt 4 i 10 w zw. z art. 5 pkt. 19 i pkt 23 ustawy z dnia 2 grudnia 
2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. 2021, poz. 1342 – tekst jednolity) oraz § 3 i § 6 
ust. 3 Załącznika do Uchwały Nr 4/Zjazd/2010 XXVII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 
Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie z dnia 6 marca 2010 roku w sprawie 
uchwalenia regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej 
Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie (Tekst jednolity – Załącznik do Obwieszczenia 
Nr 1/VII/2016 Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie z dnia 23 marca 2016 
roku w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr 4/Zjazd/2010 XXVII 
Okręgowego Zjazdu Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie z dnia 6 marca 
2010 roku w sprawie uchwalenia regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej 
Rady Lekarskiej Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie) uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie postanawia przekazać kwotę w 

wysokości 50 000 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) brutto Fundacji 

Lekarze Lekarzom na pomoc potrzebującym, wśród których są również lekarze i 
lekarze dentyści, w związku z powodzią na Dolnym Śląsku i tragedią tysięcy 
mieszkańców tego rejonu. 
 

§ 2 

Koszty dofinansowania, o których mowa w § 1, pokryte zostaną ze środków 
zapreliminowanych jako „Pozostałe koszty operacyjne”. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Sekretarz 
Okręgowej Rady Lekarskiej 

w Krakowie 
Lek. Mariusz Janikowski 

Prezes 
Okręgowej Rady Lekarskiej 

w Krakowie 
Lek. dent. Robert Stępień 

 


